
UCHWAŁA NR XIII/346/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach 
przy ul. Rynek 18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 612 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Negatywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach przy ul. Rynek 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 6FD9A14F-FC44-49B1-AC09-067DF76E74B4. Podpisany Strona 1




